
                                                                       

                                
 
 

 

Secretaria Municipal de Educação 
Avenida Juscelino Kubitschek, 2735 – Centro, 

CEP: 64.885-000 
Colônia do Gurgueia-PI 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL DE 
CHAMADA PÚBLICA N° 002/2025 

 

A Secretaria Municipal de Educação de Colônia do Gurguéia–PI, no uso de suas 
atribuições legais, resolve: 

HOMOLOGAR nos termos do Art. 74, inciso IV da Lei Federal 14.133/21, o resultado 
preliminar do Edital de Chamada Pública n° 002/2025.  

 
APROVADOS(AS) 

 
Número de Inscrição Nome Cargo (Código) 

001 Amanda Dias Batista Monitor 
002 Ana Lígia Costa da Silva Monitor 
003 Ana Rita Alves da Rocha Moura Monitor 
004 Arthur Barros de Araújo Xadrez 
005 Cícero Diego Xavier de Sá Monitor 
006 Darkilene Luiza da Silva Monitor 
007 Dayse de Carvalho Araújo Monitor 
008 Ester Hanani dos Santos Estevam Monitor 
009 Francisca Maria de Carvalho Monitor 
010 Géssica Lima Vieira Monitor 
011 Ivo Carlos Araújo Moura Monitor 
012 João Francisco dos Santos Araujo Monitor 
013 Joelma Pires de Carvalho Monitor/Xadrez 
014 Laercio Carlos Araujo Moura Futsal e Futebol 
015 Laiza Pereira de Brito Monitor 
016 Larissy Costa de Sousa Monitor 
017 Leila Chaves de Lima Monitor 
018 Lillian Brito de Morais Monitor 
019 Lucas dos Anjos Silva Monitor/Xadrez 
020 Luiz Fernando de Matos Soares Monitor 
021 Luiz Henrique Luduvico dos Santos Dança 
022 Luiz Nunes da Silva Karatê 
023 Maria Laisa Gonçalves Almeida Monitor 
024 María Luiza de França Oliveira Alves Monitor 
025 Misael da Silva Paixão Monitor 
026 Moaria Luiza de França Oliveira Alves Monitor 
027 Natalia Lucena Ribeiro Monitor 
028 Nathalia da Silva Rodrigues Monitor 
029 Pedro Lucas M. Nascimento Xadrez 
030 Rafael Pereira Paixão Jiu-jitsu 



                                                                       

                                
 
 

 

Secretaria Municipal de Educação 
Avenida Juscelino Kubitschek, 2735 – Centro, 

CEP: 64.885-000 
Colônia do Gurgueia-PI 

031 Raiane Nunes Mendes Monitor 
032 Raquel Ferreira Araújo Monitor/Recreação 
033 Regeane Miranda da Silva Xadrez 
034 Roberta Figenia Nunes da Silva Monitor 
035 Rômulo Batista da Costa Informática 
036 Rosimayra da Silva Carvalho Monitor 
037 Samonna Egly Pereira da Silva Monitor 
038 Tanândara Luzia Lopes Constâncio Monitor/Artesanato/Dança 
039 Thalia Soares Chaves Monitor 

 

 

 

 

 

 

Colônia do Gurguéia–PI, 26 de maio de 2025 

Jaquelina Lima e Moura 

Secretária Municipal de Educação 


